Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
Provinciale Kampioenschappen Korte Baan 2025
overzicht_op_namen_kzk__

Diksmuide (BEL) 11//12/10/2025

Overzicht op namen

Koninklijke Kortrijkse Zwemkring

Korte baan (25m)

KZK / PROVW / BEL

KZK/11173/15 Callewaert Jef 15: 10 400 vrije slag
30 200 wisselslag

KZK/21127/09 Caus Floor 09: 3 50 vlinderslag
7 100 vrije slag

13 50 vrije slag
34 50 schoolslag

KZK/21066/06 Christiaens Annabel 06 : 5 100 schoolslag
7 100 vrije slag
13 50 vrije slag
23 50 rugslag
27 200 schoolslag

KZK/21089/08 Christiaens Jutta 08: 3 50 vlinderslag
7 100 vrije slag
13 50 vrije slag
23 50 rugslag
25 100 vlinderslag

KZK/11184/06 Christiaens Stijn 06 : 8 200 schoolslag
12 200 vrije slag
14 50 schoolslag
20 200 wisselslag
26 100 vrije slag
33 50 vrije slag

KZK/11179/12 De Bal Lucas 12: 6 100 vlinderslag
20 200 wisselslag
24 100 schoolslag
26 100 vrije slag
33 50 vrije slag
37 400 vrije slag

KZK/11034/04 Debooser Thibaut 04 : 6 100 vlinderslag
22 50 vlinderslag
26 100 vrije slag
33 50 vrije slag
37 400 vrije slag

KZK/11110/10 Debruyne Hannes 10: 4 50 rugslag
6 100 vlinderslag
12 200 vrije slag
26 100 vrije slag
33 50 vrije slag
35 200 vlinderslag

KZK/21111/10 Decoutere Imani 10: 1 200 wisselslag
11 200 rugslag
15 200 vlinderslag
21 400 wisselslag
25 100 vlinderslag
36 100 rugslag

KZK/11121/10 Decupere Alex 10: 6 100 vlinderslag
12 200 vrije slag
16 100 rugslag
24 100 schoolslag
26 100 vrije slag
31 200 rugslag

KZK/11086/07 Decupere Cedric 07: 4 50 rugslag
6 100 vlinderslag
14 50 schoolslag
22 50 vlinderslag
26 100 vrije slag
33 50 vrije slag

KZK/21142/12 Decupere Laurence 12: 1 200 wisselslag
7 100 vrije slag
17 400 vrije slag

25 100 vlinderslag
32 200 vrije slag

6:32.95S
3:20.60 L

32.98S
1:02.02 S
29.20S
41.84L

1:18.04 S

1:00.13 L

28.13S

31.19S
NT

30.27 S
59.20S
27.12S
33.23S
1:09.60 S

2:34.96 S
1:59.41S
32.65L
2:14.98 S
54.19S
24.78 S

1:32.49S
2:50.53 S
1:36.20 L
1:08.24 S

30.31S
5:45.63 L

1:00.29 S
27.65S
55.73S
26.03S

4:18.30 S

NT
1:01.98 L
2:06.70 S

57.75L

NT

NT

2:27.91S
2:26.76 S
2:23.98 S
5:11.87 S
1:05.40 L
1:07.06 S

1:09.67 S
2:04.31S
1:05.01 S
1:17.83S

56.77 L
2:18.37 S

29.48 S
50.84 L
30.03S
26.99L
55.61S
24.88 S

2:46.97 S
1:07.88 L
5:00.44 S
1:25.74 S
2:25.32 L

1/12/2024 Diksmuide-PCHL-D2 (BEL)
4/05/2025 Kortrijk (BEL)

19/10/2024 Brugge-PK (BEL)
21/04/2024 CIVE-Ettelbruck (LUX)
2/06/2024 Grote Prijs MZK-Menen (BEL)
4/05/2025 Kortrijk (BEL)

19/04/2025 Ettelbruck (LUX)
27/07/2024 BK-Antwerpen (BEL)
19/04/2025 Ettelbruck (LUX)
20/10/2024 Brugge-PK (BEL)

16/11/2024 Nijlen (BEL)
16/11/2024 Nijlen (BEL)
11/11/2024 Gent-BK Open (BEL)
21/04/2024 CIVE-Ettelbruck (LUX)
20/04/2025 Ettelbruck (LUX)

23/02/2025 Gent (BEL)
11/11/2024 Gent-BK Open (BEL)
28/07/2024 BK-Antwerpen (BEL)
10/11/2024 Gent-BK Open (BEL)
10/11/2024 Gent-BK Open (BEL)
23/11/2024 Leuven (BEL)

1/12/2024 Diksmuide-PCHL-D2 (BEL)
17/05/2025 Meulebeke (BEL)
3/05/2025 Kortrijk (BEL)
11/05/2025 Zwevegem (BEL)
1/06/2025 Menen (BEL)
26/12/2024  Kortrijk-LK (BEL)

21/04/2024 CIVE-Ettelbruck (LUX)
20/10/2024 Brugge-PK (BEL)
21/04/2024 CIVE-Ettelbruck (LUX)
19/04/2025 Ettelbruck (LUX)
20/10/2024 Brugge-PK (BEL)

25/07/2025 Antwerpen (BEL)
19/04/2025 Ettelbruck (LUX)
26/07/2025 Antwerpen (BEL)

9/11/2024 Gent-BK Open (BEL)
19/10/2024 Brugge-PK (BEL)
11/11/2024 Gent-BK Open (BEL)
10/11/2024 Gent-BK Open (BEL)
27/07/2025 Antwerpen (BEL)
19/04/2025 Ettelbruck (LUX)

20/04/2025  Ettelbruck (LUX)
19/10/2024 Brugge-PK (BEL)
20/10/2024 Brugge-PK (BEL)
21/04/2024 CIVE-Ettelbruck (LUX)
26/07/2025 Antwerpen (BEL)
20/10/2024 Brugge-PK (BEL)

27/10/2024 Gent-Anteunis (BEL)
25/07/2025 Antwerpen (BEL)
20/04/2025 Ettelbruck (LUX)
27/07/2025 Antwerpen (BEL)
21/04/2024 CIVE-Ettelbruck (LUX)
9/11/2024 Gent-BK Open (BEL)

9/06/2025 LAGO Zwevegem (BEL)
12/07/2025 Antwerpen (BEL)

9/06/2025 LAGO Zwevegem (BEL)
20/04/2025 Ettelbruck (LUX)
13/07/2025 Antwerpen (BEL)



Koninklijke Kortrijkse Zwemkring
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KZK/21142/12
KZK/21143/11

KZK/21126/11

KZK/11102/09

KZK/11159/14

KZK/11172/12

KZK/11131/12

KZK/21155/12

KZK/11156/11

KZK/11153/13

KZK/11149/11

KZK/11135/12

KZK/11094/02

Decupere Laurence

Desodt Felien

Feys Farah

Feys Jonah

Goemaere Cyriel

Olszewski Maxime

Piceu Seppe

Rombaut Céline

Thuylie Vic

Vandemaele Egon

Vandemaele Jacob

Vanneste Daan

Verelzen Robbe

12
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11:
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14 :
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12

12
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11:
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36

5
7
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1
7
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36

6
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8
12
16
24
26
33

8
16
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22
26
33

2
6
16
20
26
35

5
7
17
27
32
36

12
16
20
26
31
37

6
12
16
20
26
31

6
12
16
20
26
31

2
12
20
24

100 rugslag

100 schoolslag
100 vrije slag
50 vrije slag

200 wisselslag
100 vrije slag
200 vlinderslag
400 wisselslag
100 vlinderslag
100 rugslag

100 vlinderslag
200 vrije slag
100 rugslag
100 vrije slag
200 rugslag

50 vrije slag

200 schoolslag
200 vrije slag
100 rugslag
100 schoolslag
100 vrije slag
50 vrije slag

200 schoolslag
100 rugslag
200 wisselslag
50 vlinderslag
100 vrije slag
50 vrije slag

400 wisselslag
100 vlinderslag
100 rugslag
200 wisselslag
100 vrije slag
200 vlinderslag

100 schoolslag
100 vrije slag
400 vrije slag
200 schoolslag
200 vrije slag
100 rugslag

200 vrije slag
100 rugslag
200 wisselslag
100 vrije slag
200 rugslag
400 vrije slag

100 vlinderslag
200 vrije slag
100 rugslag
200 wisselslag
100 vrije slag
200 rugslag

100 vlinderslag
200 vrije slag
100 rugslag
200 wisselslag
100 vrije slag
200 rugslag

400 wisselslag
200 vrije slag
200 wisselslag
100 schoolslag
100 vrije slag
200 vlinderslag

100 vlinderslag
200 schoolslag

1:17.55S

1:36.14 L
1:15.49 L
35.23L

2:38.63 S
1:03.80 S
2:39.60 S
5:36.77 L
1:11.52 L
1:12.64 S

1:04.37 S
2:04.59 L
1:03.04 L
56.48 S
2:17.15L
26.71S

3:12.70 S
2:50.40 S
1:2451 L
1:29.07 L
1:11.97 S

3256 S

3:19.61S
1:26.63 L
3:00.08 S
NT
1:11.39L
31.84S

5:13.42 L
1:07.13 L
1:11.06 S
2:31.40L
1:04.41S
2:31.29 L

1:23.83 S
1:10.08 S
5:28.92 L
3:01.56 S
2:33.89L
1:22.54 S

2:19.57 S
1:14.00 L
2:41.31L
1:05.04 S
2:43.02 L
5:01.23 L

1:20.45L
2:23.63 S
1:17.45L
2:43.83 L
1:06.24 L
2:40.03 S

1:11.67 L
2:15.89 S
1:13.38 L
2:38.76 L
1:01.35S
2:31.51S

5:29.48 S
2:23.40L
2:36.56 L
1:21.89S
1:05.48 S
2:42.05S

1:01.81L
2:24.29 S

Bladzijde 2

Diksmuide (BEL) 11//12/10/2025

9/06/2025

1/02/2025
1/02/2025
15/03/2025

19/04/2025
20/04/2025
17/11/2024
18/07/2025
26/01/2025
20/04/2025

20/04/2025
27/07/2025
27/07/2025
20/04/2025
25/07/2025
17/11/2024

5/01/2025
7/01/2024
25/01/2025
16/02/2025
5/01/2025
1/06/2025

18/05/2025
13/07/2025
17/05/2025

12/07/2025
1/06/2025

18/07/2025
18/07/2025
20/04/2025
19/07/2025
20/04/2025
20/07/2025

19/04/2025
20/04/2025
26/12/2024
18/05/2025
13/07/2025
19/04/2025

19/04/2025
13/07/2025
11/07/2025
20/04/2025
3/05/2025
4/05/2025

20/07/2025
18/05/2025
18/07/2025
19/07/2025
19/07/2025
18/05/2025

12/07/2025
18/05/2025
13/07/2025
11/07/2025

9/06/2025
18/05/2025

19/10/2024
25/01/2025
19/07/2025
19/04/2025
20/04/2025
20/10/2024

25/07/2025
11/11/2024

LAGO Zwevegem (BEL)

Antwerp-VWC (BEL)
Antwerp-VWC (BEL)
Brugge (BEL)

Ettelbruck (LUX)
Ettelbruck (LUX)
Diksmuide-VJK (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerp-VJTC (BEL)
Ettelbruck (LUX)

Ettelbruck (LUX)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Ettelbruck (LUX)
Antwerpen (BEL)
Nijlen (BEL)

leper-PCHL-D3 (BEL)
PC HL D3-leper (BEL)
Antwerp-VJTC (BEL)
Kortrijk-CK (BEL)
leper-PCHL-D3 (BEL)
Menen (BEL)

Meulebeke (BEL)
Antwerpen (BEL)
Meulebeke (BEL)

Antwerpen (BEL)
Menen (BEL)

Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Ettelbruck (LUX)
Antwerpen (BEL)
Ettelbruck (LUX)
Antwerpen (BEL)

Ettelbruck (LUX)
Ettelbruck (LUX)
Kortrijk-LK (BEL)
Meulebeke (BEL)
Antwerpen (BEL)
Ettelbruck (LUX)

Ettelbruck (LUX)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Ettelbruck (LUX)
Kortrijk (BEL)
Kortrijk (BEL)

Antwerpen (BEL)
Meulebeke (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
Meulebeke (BEL)

Antwerpen (BEL)
Meulebeke (BEL)
Antwerpen (BEL)
Antwerpen (BEL)
LAGO Zwevegem (BEL)
Meulebeke (BEL)

Brugge-PK (BEL)
Antwerp-VJTC (BEL)
Antwerpen (BEL)
Ettelbruck (LUX)
Ettelbruck (LUX)
Brugge-PK (BEL)

Antwerpen (BEL)
Gent-BK Open (BEL)



Koninklijke Kortrijkse Zwemkring Bladzijde 3

Provinciale Kampioenschappen Korte Baan 2025 Diksmuide (BEL) 11//12/10/2025
KZK/11094/02 Verelzen Robbe 02: 12 200 vrije slag 1:58.68 S  19/10/2024 Brugge-PK (BEL)
20 200 wisselslag 2:13.21S  20/10/2024 Brugge-PK (BEL)
24 100 schoolslag 1:06.44S  20/10/2024 Brugge-PK (BEL)
26 100 vrije slag 54.62S  20/10/2024 Brugge-PK (BEL)
KZK/11170/12 Verstraete Yonah 12: 8 200 schoolslag 3:10.55S  18/05/2025 Meulebeke (BEL)
20 200 wisselslag 2:54.01 L 11/07/2025 Antwerpen (BEL)
22 50 vlinderslag 43.62 L 15/03/2025 Brugge (BEL)
24 100 schoolslag 1:27.85S  11/05/2025 Zwevegem (BEL)
26 100 vrije slag 1:07.94 L 1/02/2025 Antwerp-VWC (BEL)
33 50 vrije slag 30.19L 13/07/2025 Antwerpen (BEL)
KZK/21181/13 Vervenne Louisa 13: 5 100 schoolslag 1:39.06 S 9/03/2025 Diksmuide (BEL)
7 100 vrije slag 1:16.94 L 1/02/2025 Antwerp-VWC (BEL)
13 50 vrije slag 33.66 S 1/06/2025 Menen (BEL)
23 50 rugslag NT
27 200 schoolslag NT
KZK/11146/12 Victor Sam 12: 12 200 vrije slag 2:32.12 L 13/07/2025 Antwerpen (BEL)
16 100 rugslag 1:25.85L 13/07/2025 Antwerpen (BEL)
20 200 wisselslag 2:56.78 L 11/07/2025 Antwerpen (BEL)
24 100 schoolslag 1:42.11L  27/04/2024 GPSK (BEL)
26 100 vrije slag 1:10.67 L 12/07/2025 Antwerpen (BEL)
KZK/21174/13 Zephirin Astrid 13: 5 100 schoolslag 1:40.69 L 13/07/2025 Antwerpen (BEL)
7 100 vrije slag 1:15.76 S 11/05/2025 Zwevegem (BEL)
17 400 vrije slag 5:37.83 S 9/06/2025 LAGO Zwevegem (BEL)
25 100 vlinderslag 1:32.84 L 11/07/2025 Antwerpen (BEL)
32 200 vrije slag 2:46.24 L 11/07/2025 Antwerpen (BEL)
36 100 rugslag 1:28.38S  11/05/2025 Zwevegem (BEL)
KZK Heren 1 : 18 4 x100 vrije slag 11-14 4:25.82
39 4 x 100 wisselslag 11-14 5:01.04
KZK Heren 2 : 18 4 x100 vrije slag 11-99 3:42.44
39 4 x 100 wisselslag 11-99 4:26.84
KZK Dames 1 ;19 4 x 100 wisselslag 11-14 5:14.19
38 4 x 100 vrije slag 11-14 4:41.99
KZK Gemengd 1 9 4x100 vrije slag 11-14 4:17.40
28 4 x 100 wisselslag 11-14 4:51.99
KZK Gemengd 2 9 4x100 vrije slag 11-99 3:50.22

28 4 x 100 wisselslag 11-99 4:17.07



